Перечень совместимых комплектующих
КРПГ.465614.001Д31
2025
СЕРВИСНЫЙ МАРШРУТИЗАТОР  ISN415
ПЕРЕЧЕНЬ СОВМЕСТИМЫХ КОМПЛЕКТУЮЩИХ
ВЕРСИЯ ПО 3.24.09
 Перечень совместимых комплектующих
КРПГ.465614.001Д31

памяти ( Таблица 4).
Таблица 4 – Исполнения СМ со слотами для установки модулей оперативной памяти
Исполнение Условное обозначение Литера
КРПГ.465614.001-18 ISN50502T5-M10A –
КРПГ.465614.001-19 ISN50502T5-M11A –
КРПГ.465614.001-20 ISN50502T5-M12A –
КРПГ.465614.001-21 ISN50502T5-M13A –
КРПГ.465614.001-22 ISN50502T5-M14A –
КРПГ.465614.001-23 ISN50502T5-M15A –
КРПГ.465614.001-24 ISN50502T5-M16A –
КРПГ.465614.001-25 ISN50502T5-MA –
КРПГ.465614.001-33 ISN50502T5-M17A О1
Совместимые модули оперативной памяти и их основные технические
характеристики ( Таблица 5).
Таблица 5 – Перечень совместимых модулей оперативной памяти
Обозначение Основные технические характеристики